
P-Plan A/S

Fabriksparken 37, 2600 Glostrup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 44 93 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 01/04 2016

Peter Schäfer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-Plan A/S
Fabriksparken 37
2600 Glostrup

Telefon: 43446800
Telefax: 43446801

CVR-nr.: 32 44 93 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Albertslund

Bestyrelse

Peter Schäfer, formand
Jens Hørby Jensen
Ove Bjørn Petersen
Michael Spanggaard Larsen

Direktion

Jan Erik Johansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektering og salg af semi-automatiske, fuldautomatiske, præfabrikerede og traditionelle parkeringsanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 380.596, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.055.449.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

CG Jensen Holding A/S og P-Plan Holding A/S har afgivet støtteerklæring til selskabets fortsatte drift. I lyset heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende. Udviklingen i selskabets pipeline begynder dog nu at leve op til forventningerne. Selskabet har sammen med det koncernforbundne selskab CG Jensen A/S forventning om ordreindgang af flere opgaver for derigennem at realisere positive resultater de kommende år.

Troen på fremtiden er således fuldt intakt, og selskabet har som nævnt en stor og interessant ordrepipeline med høje forventninger til yderligere ordretilgange. De tidligere års målrettede indsats og bearbejdning af markedet for selskabets varierende parkeringsløsninger ser således ud til at bære frugt.

Ledelsen forventer således et stigende aktivitetsniveau, med ordrer på etablering af parkeringsanlæg. Samlet forventes et positivt resultat for 2016 og de kommende år. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening eller kapitalindsud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		1.170.600	834.563
Andre driftsindtægter		11.494	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-282.559</u>	<u>-508.462</u>
Bruttoresultat		899.535	326.101
Personaleomkostninger	2	<u>-1.187.404</u>	<u>-1.189.396</u>
Resultat før finansielle poster		-287.869	-863.295
Finansielle indtægter		323	504
Finansielle omkostninger	3	<u>-184.355</u>	<u>-131.538</u>
Resultat før skat		-471.901	-994.329
Skat af årets resultat	4	<u>91.305</u>	<u>212.269</u>
Årets resultat		<u>-380.596</u>	<u>-782.060</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-380.596</u>	<u>-782.060</u>
		<u>-380.596</u>	<u>-782.060</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.312	43.750
Udskudt skatteaktiv		264.142	260.928
Periodeafgrænsningsposter		0	4.800
Tilgodehavender		369.454	369.478
Likvide beholdninger		413.621	77.858
Omsætningsaktiver		783.075	447.336
Aktiver		783.075	447.336

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.555.449	-4.174.851
Egenkapital	5	-4.055.449	-3.674.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.926	86.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.510.500	3.778.198
Anden gæld		315.098	257.970
Kortfristede gældsforpligtelser		4.838.524	4.122.187
Gældsforpligtelser		4.838.524	4.122.187
Passiver		783.075	447.336
Udvikling i året samt forventninger til fremtiden	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

1 Udvikling i året samt forventninger til fremtiden

Årets resultat udviser et negativt resultat før skat på DKK 471.901 og en negativ egenkapital på 4.055.449.

CG Jensen Holding A/S og P-Plan Holding A/S har afgivet støtteerklæring til selskabets fortsatte drift. I lyset heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende. Udviklingen i selskabets pipeline begynder dog nu at leve op til forventningerne. Selskabet har sammen med det koncernforbundne selskab CG Jensen A/S forventning om ordreindgang af flere opgaver for derigennem at realisere positive resultater de kommende år.

Troen på fremtiden er således fuldt intakt, og selskabet har som nævnt en stor og interessant ordrepipeline med høje forventninger til yderligere ordretilgange. De tidligere års målrettede indsats og bearbejdning af markedet for selskabets varierende parkeringsløsninger ser således ud til at bære frugt.

Ledelsen forventer således et stigende aktivitetsniveau, med ordre på etablering af parkeringsanlæg. Samlet forventes et positivt resultat for 2016 og de kommende år. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening eller kapitalindskud.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.032.393	1.061.034
Pensioner	99.569	96.173
Andre omkostninger til social sikring	49.965	36.675
Andre personaleomkostninger	5.477	-4.486
	<u>1.187.404</u>	<u>1.189.396</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	178.904	126.116
Andre finansielle omkostninger	5.451	5.422
	<u>184.355</u>	<u>131.538</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	
4 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-91.305	-212.269	
	-91.305	-212.269	
5 Egenkapital			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-4.174.853	-3.674.853
Årets resultat	0	-380.596	-380.596
Egenkapital 31. december	500.000	-4.555.449	-4.055.449

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet J.Jensen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har udstedt en solidarisk selvskyldner kaution for underkoncernen CG Jensen Holdings engagement med kreditinstituttet. Kreditramme udgør TDKK 20.000.

Noter til årsregnskabet

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

P-Plan Holding A/S

Kapitalejer

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P-Plan Holding A/S, Fabriksparken 37, 2600 Glostrup
